
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 4729/2013

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 042902/2013-98,

RESOLVE

       Considerar  designada  a  servidora  MARIA  DA  CONCEIÇÃO 

NASCIMENTO PINHEIRO, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, 

para  responder  pela  Direção  Geral  do  Núcleo  de  Medicina  Tropical,  CD-3,  no 

período de 9 de novembro a 4 de dezembro de 2013, em razão do afastamento 

da titular  LUÍSA CARÍCIO MARTINS,  para participar do processo eleitoral  para a 

escolha dos novos dirigentes do referido Núcleo.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de novembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
	 PORTARIA Nº 4729/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

